aliquið

21 *infringi*

infringere

21 *Vt ne hoc facerem*

Facere'

21 *Quorsum accidat*

quorſum

21 *O salute*

O

21 *Solicita est*

ſollicituðo

22 *Quam ego animo egregie charam*

egregiè

NB : croix dans la marge en face de la scholie *Bene & pudice*

22 *Sed uim ut queas*

Vt

22 *Ignauum*

Ignauus

23 *Iam fermè*

ferme

23 *Huius forma*

forma

23 *Ne abs te hanc segreges*

jegregare

23 *Obstetricem*

Obstetrix

24 dimoueas

amoueas

24 *Facile omnes, quum ualemus, recta consilia ægrotis damus*

[ἐλα]φρὸν ὅς τις πημά=
[των] ἔξω πόδα Ἐχει
[παραι]νεῖν νουθετεῖν τε
[τοὺς] κακῶς Πράσσοντας
[Ε]schilus in Prometheus
[uinc]to

24 agit

aget

24 prodat

protrahat

24 [Correction de B en C devant ‘Birria’]

24 quidni ? si nihil

Quid ? nisi nihil

25 *Qui scis ?*

qui

25 *Væ misero*

Væ

25 *Vsque antehac*

antehac

25 *Vsque antehac*

Vſque

25 *confectus stupet*

conf

25 *Quæso ædepol*

/ quæſo /

25 *Qui istum*

qui

25 *Tu si hic sis*

hic

25 *Si nihil impetres*

impetrare

26 *Næ iste haud*

Næ

26 *Aliquo, ne videam*

aliquo

26 *Id gratiæ apponi sibi*

apponi

26 *Ne mihi*

Ne

26 *Ego vero, ac lubens*

lubens

27 Abeo

habeo ðDonatus.

27 & id scio

id ſcio

27 at

ac

28 *Quid*

quid

28 *Exanimatum*

exanimatū

28 *Abeo*

habeo

29 *Chremem*

Chremem

30 *Oppido* ⁺

[⁺ At]tamen nec incommodè
[ib]i oppidò aduerbium
[u]el tū aut statim ut
Ter. ðic me oppidò
[inu]itā. &. Plaut. in Most.
[pdidi] operā fabrorū illico
[oppido] uenit ignauia.

31 [Devant DAVVS, PAMPHILVS]

SIMO,

31 [Correction de D (biffé) en S devant ‘Reuiso’]

31 [Insertion de D devant ‘Hic nunc’]

31 *Ex solo loco*

jolo

32 *Herus me relicitis rebus*

relinquere

32 *Hodie obseruare*

obſeruatio

33 *Quo æquior*

quo

33 *In somnis*

in ſomnis

34 *Ait nimium parce facere sumptum*

parce

36 *Adeon' est demens ex peregrina ?*

peregrina

36 *Vix tandem sensi stolidus*

Senſus

36 *Quo*

quo

37 *Non sat commode diuisa*

diuiſa

37 *Adortus esset*

adoriri

38 *Medicina*

Medicina

39 *Per ecastor*

Neque enim p[er Hercu]
lem mulieribus Roma[e neque]
ueiris per Castorem iu[rare]
concesſum est. Gel[l. lib. 5]
cap. 6.

39 *Deos quæſo ut sit superstes*

Cicero .2. de natura d[. ſups]
titioſos dixit, ab eo [nomen]
ſumpſiſſe quod [ei]
totos dies orarent ut ſibi ſui [liberi]
ſuperſtitieſ manerent : Lucr[etius]
quod ſit ſuperſtantiu[m] rer[u] timor]

Lat̄tantius quod su[psititem]
mort̄uorum mæmoriā [ei]
colant. Seruius ad 12 [Æn.]
idē quod Don.

39 *Quid credas ?*

quid

39 *Quasi tu dicas*